
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
ANUNCIO DE LICITACIÓN

Corrección de errores al anuncio de licitación publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nú -

mero 48 de 08-03-2018 referente a la licitación para la contratación de seguros de responsabilidad pa -

trimonial  y  civil  extracontractual,  daños  a  muebles  e  inmuebles  y  flota  de  vehículos,  expediente

3/2018, sustituyendo los apartados 4 y 5 por los que ahora se publican.

4. Valor estimado del contrato.
- VE

Lote nº 1. DAÑOS 18.600,00 euros
Lote nº 2.  RC 7.000,00 euros
Lote nº 3.  VEHÍCULOS 10.500,00 euros

- 36.100,00 euros

5. Presupuesto base de licitación.
- Importe neto Importe total

Lote nº 1. DAÑOS 12.400,00 euros 12.400,00 euros
Lote nº 2.  RC 7.000,00 euros 7.000,00 euros
Lote nº 3.  VEHÍCULOS 7.000,00 euros 7.000,00 euros

- 26.400,00 euros 26.400,00 euros

Al ser una corrección meramente aclaratoria no afecta al cómputo del plazo para la presentación

de ofertas iniciado por el anuncio de publicación del Boletín Oficial de la Provincia número 48 de 08-

03-2018.

En Villanueva de los Infantes, a 9 de marzo de 2018.-El Alcalde-Presidente, Antonio Ruiz Lucas.

Anuncio número 878

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 51 ·  martes, 13 de marzo de 2018 ·  1874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
2-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
18

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

18
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vN

eG
V

aD
B

+
6H

S
S

H
3L

uF
5S


